Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

 01.10.2019 г. №682
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 октября 2019 г. № 682
г. Алатырь

О составе комиссии по установлению трудового стажа, дающего право на получение ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет

В связи с кадровыми изменениями, администрация города Алатыря Чувашской Республики

постановляет:
1. Утвердить состав комиссии по установлению стажа, дающего право на получение ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет,

в следующем составе:

	Васягина Е.Е

	-
	заместитель главы администрации по экономическим и финансовым вопросам - начальник отдела экономики -председатель комиссии;

	Марунина Н.В.

	-
	управляющий делами - начальник управления организационно-контрольной и кадровой работы, заместитель председателя комиссии;

	Маслова Е.С.

	-
	главный специалист-эксперт отдела организационно-контрольной и кадровой работы управления организационно-контрольной и кадровой работы, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

Трифонова И.Н.

Антонова Т.В.

	-

-
	начальник правового отдела;

начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы управления организационно-контрольной и кадровой работы.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Алатыря от 20.05.2019 г. № 344 «О составе комиссии по установлению трудового стажа, дающего право на получение ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет».

  Глава администрации города Алатыря                   В.И. Степанов